
PROJEKTTERV - Alagsor - I. épület

átalakítandó/felújítandó konyha

ÁT
JÁ

R
ÁS

  A
Z 

I. 
ÉP

Ü
LE

TB
E

-1.23
GYÓGYSZER ÁTV.-

KIADÓ ELŐTÉR
12,14 m2

-1.14
SZELL. GÉPHÁZ

10,67 m2
-1.36

LIFTGÉPHÁZ
12,62 m2

-1.22
HŐKÖZPONT

16,51 m2

-1.48
STERIL MOSÓ

38,60 m2

-1.3
GÁZMÉRŐ

6,74 m2

-1.2
GÉPTEREM

4,52 m2

-1.1
TELEFON KP.

4,51 m2

-1.4
KÖZLEKEDŐ

6,32 m2

-1.16
TÁLALÓ MELEGÍTŐ KONYHA

75,42 m2

-1.13
FÜSTÖLŐ

HÚSFELD. HŰTŐKAMRA
15,86 m2

-1.12
GÉP.

KOMPR.
2,74 m2

-1.11
MEZSGY.

SZ.
3,37 m2

-1.10
SZEM

WC
2,67 m2

-1.15
HULL.
RAK.

2,15 m2

-1.21
RÖNTGEN
23,13 m2

-1.24
ADMINISZTRÁCIÓ- PIHENŐ

17,91 m2

-1.30
GÖNGYÖLEG

RAKTÁR
9,10 m2

-1.29
KÖTSZEREK

15,04 m2

-1.28
GYÁRI GYÓGYSZERK.

RAKTÁRA
15,69 m2

-1.27
TAKSZER

2,03 m2

-1.25
INFÚZIÓ RAKTÁR

14,99 m2

-1.26
MAGISZTRÁLIS
GYÓGYSZ. RAK.

4,97 m2

-1.41
TEAKHA-IRODA

10,38 m2

-1.42
RAKTÁR
10,18 m2

-1.43
GAZD. NŐVÉR
DIETETIKUS

9,69 m2

-1.45
SZOC. MUNK.

HOSPICE CS. REHAB.
33,15 m2

-1.38
RAK

3,69 m2

-1.40
RAK

5,13 m2

-1.44
RAKTÁR
11,67 m2

-1.46
RAKTÁR
15,39 m2

-1.47
RAKTÁR
14,97 m2

-1.33
RAK.

5,49 m2

-1.8
KÖZLEKEDŐ

9,98 m2

-1.18
KÖZLEKEDŐ

98,64 m2

-1.37
KÖZLEKEDŐ

12,41 m2

-1.35
KÖZLEKEDŐ

10,61 m2

-1.31
KÖZLEKEDŐ

17,31 m2

-1.17
FEHÉR MOSOGATÓ

26,64 m2
-1.7

TEJES KONYHA
31,88 m2

-1.5
SZÁRAZÁRÚ

RAKTÁR
5,41 m2

-1.6
TEJES

MOSOGATÓ
6,61 m2

-1.20
KONYHAI
ÖLTÖZŐ
8,56 m2

-1.9
LÉPCSŐH.

3,68 m2

-1.39
SZEM EBÉDLŐ

35,99 m2

-1.32
LÉPCSŐH.

6,88 m2 -1.34
LIFT

8,22 m2

-1.19
LIFT

5,27 m2

-1.49
LÉPCSŐH.

5,88 m2

Alagsori helyiségek

Szám

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Név

telefon kp.
gépterem
gázmérő
közlekedő
szárazárú raktár
tejes mosogató
tejes konyha
közlekedő
lépcsőh.
szem wc
mezsgy. sz.
gép. kompr.
füstölő húsfeld. hűtőkamra
szell. gépház
hull. rak.
tálaló melegítő konyha
fehér mosogató
közlekedő
lift
konyhai öltöző
röntgen
hőközpont
gyógyszer átv.- kiadó előtér
adminisztráció- pihenő
infúzió raktár
magisztrális gyógysz. rak.
takszer
gyári gyógyszerk. raktára
kötszerek
göngyöleg raktár
közlekedő
lépcsőh.
rak.
lift
közlekedő
liftgépház
közlekedő
rak
szem ebédlő
rak
teakha-iroda
raktár
gazd. nővér dietetikus
raktár
Szoc. munk. hospice cs.
rehab.
raktár
raktár
steril mosó
lépcsőh.

A (m2)

4,51
4,52
6,74
6,32
5,41
6,61

31,88
9,98
3,68
2,67
3,37
2,74

15,86
10,67
2,15

75,42
26,64
98,64
5,27
8,56

23,13
16,51
12,14
17,91
14,99
4,97
2,03

15,69
15,04
9,10

17,31
6,88
5,49
8,22

10,61
12,62
12,41
3,69

35,99
5,13

10,38
10,18
9,69

11,67
33,15
15,39
14,97
38,60
5,88

731,41 m2

Ágy

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



PROJEKTTERV - Földszint - I. épület

pult

ÁT
JÁ

R
ÁS

  A
 II

I. 
ÉP

Ü
LE

TB
E

0.58
EL. KAPCS.

5,96 m2

0.45
ELŐCSARNOK

23,23 m2

0.46
SZÉLF.
2,72 m2

0.43
NŐVÉRDOLGOZÓ

10,90 m2

0.44
ORVOSI/VIZSGÁLÓ

21,03 m2

0.42
NŐVÉRÁLL.

4,38 m2

0.47
BÜFÉ

13,32 m2

0.24
NŐVÉRPIH.-

TEAK.
8,07 m2

0.17
SZEM.

WC
2,22 m2

0.14
TAKSZER

3,25 m2

0.13
SZENNY.

RUHA RAK.
3,25 m2

0.12
ÁGYTÁLM.

3,58 m2

0.11
ÁLTALÁNOS RAKTÁR

9,48 m2

0.57
TÁRSALGÓ

- BETEG T.K.
10,23 m2

0.59
ÁPOLÁSI

ESZKÖZ RAKTÁR
8,91 m2

0.23
BETEGFÜRDETŐ

12,95 m2

0.1
SZOBA
22,96 m2

0.2
FÜRDŐ
5,11 m2

0.3
SZOBA
14,38 m2

0.4
ELŐTÉR
8,98 m2

0.5
SZOBA
7,90 m2

0.6
FÜRDŐ
5,44 m2

0.7
FÜRDŐ
5,44 m2

0.8
SZOBA
20,66 m2

0.9
SZOBA
19,85 m20.10

FÜRDŐ
5,31 m2

0.16
AKMENT. -

NŐI
5,37 m2

0.15
FFI
WC

3,50 m2

0.18
SZOBA
20,67 m2

0.19
FÜRDŐ
5,63 m2

0.20
FÜRDŐ
5,13 m2

0.21
SZOBA
9,02 m2

0.22
ELŐTÉR
9,80 m2

0.25
SZOBA
12,52 m20.26

FÜRDŐ
3,17 m20.27

FÜRDŐ
7,00 m2

0.28
MOSDÓ
1,90 m2

0.29
E.T.

3,29 m2

0.30
FÜRDŐ
3,13 m2

0.31
SZOBA
12,23 m2

0.32
SZOBA
11,38 m2

0.33
FÜRDŐ
3,24 m2

0.34
ELŐTÉR
2,80 m2

0.35
SZOBA
12,45 m2

0.36
SZOBA
19,26 m2

0.37
ELŐTÉR
3,56 m2

0.38
FÜRDŐ
4,22 m2

0.39
SZOBA
15,76 m2

0.40
SZOBA
13,37 m2

0.41
FÜRDŐ
3,38 m2

0.48
SZOBA
20,79 m2

0.49
FÜRDŐ
5,06 m2

0.51
SZOBA
18,60 m2

0.50
FÜRDŐ
5,06 m2

0.52
SZOBA
17,34 m2

0.53
FÜRDŐ
5,04 m2

0.55
SZOBA
21,82 m2

0.56
FÜRDŐ
3,92 m2

0.54
E.T.

4,62 m2

0.60
KÖZLEKEDŐ

78,23 m2

0.61
KÖZLEKEDŐ

51,66 m2

0.67
KÖZLEKEDŐ

24,12 m2

0.62
LÉPCSŐHÁZ

15,84 m2

0.63
LIFT

6,61 m2

0.65
LIFT

5,47 m2

0.64
LÉPCSŐHÁZ

11,93 m2

0.66
LÉPCSŐHÁZ

18,07 m2

Földszinti helyiségek

Szám

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Név

szoba
fürdő
szoba
előtér
szoba
fürdő
fürdő
szoba
szoba
fürdő
általános raktár
ágytálm.
szenny. ruha rak.
takszer
ffi wc
akment. - női
szem. wc
szoba
fürdő
fürdő
szoba
előtér
betegfürdető
nővérpih.- teak.
szoba
fürdő
fürdő
mosdó
e.t.
fürdő
szoba
szoba
fürdő
előtér
szoba
szoba
előtér
fürdő
szoba
szoba
fürdő
Nővéráll.
nővérdolgozó
orvosi/vizsgáló
előcsarnok
szélf.
büfé
szoba
fürdő
fürdő
szoba
szoba
fürdő
e.t.
szoba
fürdő
társalgó - beteg t.k.
el. kapcs.
ápolási eszköz raktár
közlekedő
közlekedő
lépcsőház
lift
lépcsőház
lift
lépcsőház
közlekedő

A (m2)

22,96
5,11

14,38
8,98
7,90
5,44
5,44

20,66
19,85
5,31
9,48
3,58
3,25
3,25
3,50
5,37
2,22

20,67
5,63
5,13
9,02
9,80

12,95
8,07

12,52
3,17
7,00
1,90
3,29
3,13

12,23
11,38
3,24
2,80

12,45
19,26
3,56
4,22

15,76
13,37
3,38
4,38

10,90
21,03
23,23
2,72

13,32
20,79
5,06
5,06

18,60
17,34
5,04
4,62

21,82
3,92

10,23
5,96
8,91

78,23
51,66
15,84
6,61

11,93
5,47

18,07
24,12

765,47 m2

Ágy

2
0
2
0
1
0
0
2
2
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
1
0
0
0
2
0
0
0
0
0
2
1
0
0
2
3
0
0
2
2
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
2
2
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
34



PROJEKTTERV - Általános szint - I. épület

pult

ÁT
JÁ
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I. 
ÉP

Ü
LE

TB
E 1.42

NŐVÉRÁLL.
4,38 m2

1.24
NŐVÉRPIH.-

TEAK.
8,07 m2

1.17
SZEM.

WC
2,22 m2

1.14
TAKSZER

3,25 m2

1.13
SZENNY.

RUHA RAK.
3,25 m2

1.12
ÁGYTÁLM.

3,58 m2

1.11
ÁLTALÁNOS RAKTÁR

9,48 m2

1.23
ÁPOLÁSI

ESZKÖZ RAKTÁR
12,95 m2

1.1
SZOBA
22,96 m2

1.2
FÜRDŐ
5,11 m2

1.3
SZOBA
14,38 m2

1.4
ELŐTÉR
8,98 m2

1.5
SZOBA
7,90 m2

1.6
FÜRDŐ
5,44 m2

1.7
FÜRDŐ
5,63 m2

1.8
SZOBA
20,66 m2

1.9
SZOBA
19,85 m21.10

FÜRDŐ
5,31 m2

1.16
AKMENT. -

NŐI
5,37 m2

1.15
FFI
WC

3,50 m2

1.18
SZOBA
20,99 m2

1.19
FÜRDŐ
5,39 m2

1.20
FÜRDŐ
5,13 m2

1.21
SZOBA
9,02 m2

1.22
ELŐTÉR
10,02 m2

1.25
SZOBA
12,52 m21.26

FÜRDŐ
3,17 m21.27

FÜRDŐ
7,00 m2

1.28
MOSDÓ
1,90 m2

1.29
E.T.

3,29 m2

1.30
FÜRDŐ
3,13 m2

1.31
SZOBA
12,23 m2

1.32
SZOBA
11,38 m2

1.33
FÜRDŐ
3,24 m2

1.34
ELŐTÉR
2,80 m2

1.35
SZOBA
12,45 m2

1.36
SZOBA
19,26 m2

1.37
ELŐTÉR
3,56 m2

1.38
FÜRDŐ
4,22 m2

1.39
SZOBA
15,93 m2

1.40
SZOBA
13,37 m2

1.41
FÜRDŐ
3,38 m2

1.45
SZOBA
20,79 m2

1.46
FÜRDŐ
5,06 m2

1.48
SZOBA
19,16 m2

1.47
FÜRDŐ
5,06 m2

1.49
SZOBA
17,03 m2

1.50
FÜRDŐ
5,04 m2

1.52
SZOBA
24,71 m2

1.53
FÜRDŐ
6,12 m2

1.51
E.T.

4,62 m2

1.59
KÖZLEKEDŐ

23,26 m2

1.60
KÖZLEKEDŐ

51,66 m2

1.57
SZOBA
32,51 m2

1.56
FÜRDŐ
5,50 m2

1.54
FÜRDŐ
5,72 m2

1.55
SZOBA
25,56 m2

1.59
KÖZLEKEDŐ

77,41 m2

1.44
VIZSGÁLÓ

21,00 m2

1.43
NŐVÉRDOLGOZÓ

10,90 m2

1.58
TÁRSALGÓ

- BETEG T.K.
24,89 m2

1.61
RAK.

1,77 m2

1.62
LÉPCSŐHÁZ

13,37 m2

1.63
LIFT

6,61 m2

1.64
LIFT

5,47 m2

1.65
LÉPCSŐHÁZ

11,40 m2

1.66
LÉPCSŐHÁZ

19,20 m2

Emeleti helyiségek

Szám

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
59
60
61
62
63
64
65
66

Név

szoba
fürdő
szoba
előtér
szoba
fürdő
fürdő
szoba
szoba
fürdő
általános raktár
ágytálm.
szenny. ruha rak.
takszer
ffi wc
akment. - női
szem. wc
szoba
fürdő
fürdő
szoba
előtér
ápolási eszköz raktár
nővérpih.- teak.
szoba
fürdő
fürdő
mosdó
e.t.
fürdő
szoba
szoba
fürdő
előtér
szoba
szoba
előtér
fürdő
szoba
szoba
fürdő
Nővéráll.
nővérdolgozó
vizsgáló
szoba
fürdő
fürdő
szoba
szoba
fürdő
e.t.
szoba
fürdő
fürdő
szoba
fürdő
szoba
társalgó - beteg t.k.
közlekedő
közlekedő
közlekedő
rak.
lépcsőház
lift
lift
lépcsőház
lépcsőház

A (m2)

22,96
5,11

14,38
8,98
7,90
5,44
5,63

20,66
19,85
5,31
9,48
3,58
3,25
3,25
3,50
5,37
2,22

20,99
5,39
5,13
9,02

10,02
12,95
8,07

12,52
3,17
7,00
1,90
3,29
3,13

12,23
11,38
3,24
2,80

12,45
19,26
3,56
4,22

15,93
13,37
3,38
4,38

10,90
21,00
20,79
5,06
5,06

19,16
17,03
5,04
4,62

24,71
6,12
5,72

25,56
5,50

32,51
24,89
23,26
77,41
51,66
1,77

13,37
6,61
5,47

11,40
19,20

799,47 m2

Ágy

2
0
2
0
1
0
0
2
2
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
1
0
0
0
2
0
0
0
0
0
2
1
0
0
2
3
0
0
2
2
0
0
0
0
2
0
0
2
2
0
0
2
0
0
2
0
4
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
40



PROJEKTTERV - Tetőtér - I. épület

ÁT
JÁ

R
ÁS

 A
 II

I. 
ÉP

Ü
LE

TB
E

PE
ÉP

ÍT
ET

LE
N

 P
A

D
LÁ

ST
ÉR

/ T
Á

R
O

LÁ
S

bm:1.90

bm:1.90

3.13
FÜRDŐ
7,51 m2

3.12
FÜRDŐ
7,51 m2

3.1
ÖLTÖZŐ
26,74 m2

3.4
FÜRDŐ
4,34 m2

3.6
ÖLTÖZŐ
37,21 m2

3.5
FÜRDŐ
4,18 m2

3.20
KAZÁNHÁZ

36,97 m2

3.8
LIFTGÉPHÁZ

11,98 m2

3.3
ET

2,17 m2

3.2
LÉPCSŐHÁZ

11,30 m2

3.11
ÖLTÖZŐ
30,38 m2

3.14
ÖLTÖZŐ
34,67 m2

3.18
WC

2,75 m2

3.17
RAKTÁR
7,92 m2

3.19
RAKTÁR
17,89 m2

3.7
FŐNÖVÉRI SZOBA

20,12 m2

3.10
RAKTÁR
19,40 m2

3.16
KÖZLEKEDŐ

13,99 m2
3.9

KÖZLEKEDŐ
12,38 m2

3.15
LÉPCSŐHÁZ

14,72 m2

Tetőtéri helyiségek

Szám

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Név

öltöző
lépcsőház
et
fürdő
fürdő
öltöző
főnövéri szoba
liftgépház
közlekedő
raktár
öltöző
fürdő
fürdő
öltöző
lépcsőház
közlekedő
raktár
wc
raktár
kazánház

A (m2)

26,74
11,30
2,17
4,34
4,18

37,21
20,12
11,98
12,38
19,40
30,38
7,51
7,51

34,67
14,72
13,99
7,92
2,75

17,89
36,97

324,13 m2

Ágy

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

I. ÉPÜLET ÖSSZ.:
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